30 in ill. sanctissimo archidiacono et electo nostro consentiens subscripsi. — Et subscriptio laicorum.

Ego ill. in dei nomine consul huic decreto a nobis facto in ill. sanctissimo archidiacono et electo

nostro consentiens subscripsi.

c. 61. Adarchiepiscopum Ravenne. — Superscriptio. Domino sanctissimo nobis

spiritali patri, ill. archiepiscopo ill. archipresbiter, ill. archidiaconus et iU. primicerius notario-

35 rum, servantes locum sanctae sedis apostolicae. . . . Elabora itaque quesumus, sanctissirae ac

beatissime pater, et cum harum portitoribus, veneratoribus et fUiis vestris, apud sepe fatum
domnum exarchum impigrius interveni, vicem gratiae propriae beato Petro fautori tuo reddens,

totisque nisibus immine, ut optate ordinationis, deo iubente, adceleretur negotium.

c. 62. I u (1 i c i b u s Ravenne. — Superscriptio. Domino eminentissimo et nobis in Christo

40 fratri, ill. consuli ill. archipresbiter ill. archidiaconus et ill. primicerius notariorum, servantes

locum sanctae sedis apostolice. . . . Licet inclite eminentiae vestrae propositum documentis plu-

rimis agnoscamus, totis nisibus spiritali matri huic sacrosanctae apostolice dei ecclesiae utüita-

tibus ad concurrendum suffragari, fraterna tamen dulcedine hortare atque poscere congruum
duximus, ut coniungentibus harum portitoribus ill. et ill. quos cum decretalibus paginis, cum

45 impensa supplicatione pro celleri promotione oratoris vestri ac amatoris domni nostri ill. archi-

diaconi et electi apud precelsura et a deo servatum domnum nostrum exarchum destinavimus,

cum eis conveniat et ad precandum de optatis apud denominatum domnum exarchum subveniat.

c. 63. Ad a p c h r i s a r i u m R a V e n n e. — Superscriptio. Dilectissimo fratri, iU. pres-

bitero et apochrisario ill. archipresbiter, iU. archidiaconus et ill. primicerius notariorum, servantes

50 locum sanctae sedis apostolicae. — Dudum obitmn dUectissimam fraternitatem vestram sanctae

memoriae domni Ul. agnovisse pontificis satisfacimur. Cuius post transitum, iuxta ut moris est,

die tertia convenientibus nobis, id est clero, axiomaticis etiam et generalis militia ac civium uni-

versitate, in personam domni ill. sanctissimi archidiaconi, dei gratia suffragante, electionis vota

contulisse nos indicamus. Cuius et soUemne decretum facientes subscriptione omnium robaratum
55 apud eximium et a deo servatum domnum exarchum per harum portitores ill. et ill. direximus,

cum quibus dilectissima fraternitas vestra conveniat et pro celleri promotionem pontificalis ordi-